حدود ۲۰۰ نیروی فرانسوی در این کشور آفریقایی غربی مستقر بودند. این نیروها همچنین در کشور مالی هم حضور داشتند که حدود شش ماه گذشته آنجا را نیز ترک کردند یا به عبارت بهتر اخراج شدند. آن طور که ایسنا نوشته است، فرمانده

**سه‌شنبه ۲ اسفند ۱۴۰۱ - ۳۰ رجب ۱۴۴۴**
**۲۱ فوریه ۲۰۲۳**
**شماره ۲۳۳۴۸**

سازمان انترتسیت فاش کرد

### اتحاد کثیف آرامکو و گوگل برای نابودی محیط زیست

سایت غیر انتفاعی «ینترسپت» که مقرر شد در آمریکااست از همکاری کثیف شرکت گوگل و آرامکو، ی عربستان در نابودی

آبوهوا برده برداشته است.

ویرانگری رژیم نَحس آل‌سعود تنها محدود به جغرافیای جزیرهٔ العسبر نیست.

**لیست بلندسالیح‌ها که ناتو به اوکراین رسانده است**

خبرگزاری روسی تاس ما گزارشی سیمبوت از حجم گسترده تسلیحات غربی ارسال شده طی یک سال گذشته به اوکراین خبر داده و نوشته: سازمان پیمان ائتلتیک شمالی (ناتو) از ماه دسامبر سال ۲۰۲۱ (آذر ۱۴۰۰) تاکنون، حدود یکهزار و ۱۷۰ سمانه بافندند هوایی، ۴۴۰تلفک، یک هزار و ۵۱۰ خودروی نفربر زرهی و همچنین ۶۵۵ واحد توپخانه در اختیار کیف قرار داده است. همچنین دولت کیف در ماه دسامبر ۲۰۲۲ (۴ فوریه ۲۰۲۳ اسفند) عملیات نظامی روسیه علیه این کشور آغاز شد و حمل سربانه‌ها در زیر دفتر ریاست جمهوری اوکراین واقع در